株式会社 AB-CD
代表取締役　鈴木 一郎 殿
役職就任承諾及び誓約書
このたびの役職就任にあたり、下記の通り承諾するとともに、誓約いたします。
記
1． 就任役職の承諾
令和〇年〇月〇日付をもって、〇〇部 〇〇課長に就任することを承諾いたします。
2． 職務内容の確認
· 部署の年次経営計画策定と進捗管理
· 部門予算の策定・執行・分析
· 業績評価制度の設計と運用
3． 遵守事項
· 会社のコンプライアンス規程を厳守
· 利益相反行為の禁止
· 機密情報の適切な管理
4． 誓約事項
· 職務に専念し、私利私欲に走らない
· ハラスメント防止に努める
· 法令・社内規程を順守
以上
令和　　年　　月　　日他の雛形もご利用ください！
すべて無料です。
雛形の無料ダウンロード
ここをCtrlキーを押しながらクリック！
（このテキストボックスは削除してください）

山田　太郎